
Č.1. ru nU-a+O7 lO7O23 / 2023

Národní památkový ústav, státní
lČo: 75032333, DlČ: CZ75o32333,
se sídlem:Valdštejnské nám. 162l3, PSČ 1
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředir
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú
Kontaktní osoba: :
(dále jen,,Zástupce objednatele")

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památk
adresa: Zámek Sychrov 3,463 44 Sychrov,

(dále jen,,objednatel")

a

Autovars Praha, s.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u
lČo:07699832 , DlČ: cZO7699832
se sídlem ; Jankovcova 1535 l 2a, Praha 7

zastoupen: Michal Skala , ředitelem
bankovní spojení: FlO banka, č. ú.:2302007
Kontaktní osoba: ,
(dále 1en,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel dále též jednotlivě

jako smluvní strany uzavřely podle § 2

1.1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele
Malibu 2,4 LTZ, SPZ 3AF 7t 76; (dále j

Objednatel se zavazuje řádně zhot
Smlouvě.
Místem plněníje sídlo Zhotovitele

2.

Strany musí při realizaci předmětu p

a pečlivostí,

l2,

1.3

2.1

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

Zhotovitel je povinen spolupracovat p

dalšími odpovědnými pracovníky Obj
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při s,

provádění Díla podle této Smlouvy v D
Objednatel je oprávněn kontrolovat
zbytečného odkladu tuto kontrolu u

nezbytnou součinnost a seznámit Zástu
Zjistí-li Zástupce objednatele, že jaká

nebo že Zhotovitel porušuje jinou

Zhotovitel na své náklady a provedl nápravu. Zástupce objednatele mŮŽe

č.ev.4000H1230025

organizace

01 Praha 1 - Malá Strana,
ÚPS na Sychrově

400004-6003 goltl07 l0

správa na Sychrově

ěstského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 30567',l

170 00
Praha

zOt0
dále jen,,Zástupce zhotovitelle")

jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní

a násl. zákona č.89l20L2 Sb., občanský zákoník, ve
pozdějších předpisů (dá jen ,,OZ"|, níže uvedeného dne, měsíce a roku tutcl

smlouvu o dílo
e jen ,,Smlouva")

Předmět smlouvy
na svůj náklad a nebezpečí dílo: Oprava

,,Dílo").

Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní

mínky provádění Díla
í 1ednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s pot

provádění Díla se Zástupcem objednatele (kontaktní
tele pro účely provedení Díla.

odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by
pro dokončení Díla a za smluvnícenu dle této S

rovádění Díla v průběhu jeho realizace. Zhotovitel
žnit, poskytnout Zástupci objednatele při prov

objednatele s postupem provádění Díla.

i činnost nebo použité podklady nejsou v souladu se
smluvní povinnost, může s odůvodněním po,ž

enl

zna l

r usí
kont

ou
tt,

zn.:úpsč.1. NPu-440/ 107023/2023

Národní památkový ústav, státní příspěvkoi
IČO: 75032333, DIČ: c275032333,
Se sídlem: vaıdštejnské nám. 162/3, PSČ 118
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, řediteiem ÚPS na Sychrově ` l y

ú. 400004-60039011/0710bankovní Spojení: Česká národní banka, č.
Kontaktní osoba: l:
(dále jen „Zástupce objednatele")

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památko
adresa: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov,

(dále jen „Objednate|”)

a

Autovars Praha, s.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 305677
IČO: 07699832 , DIČ: czo7699832

s

č.ev. 4oooH 1230025 zn.:` '

á organizace

01 Praha 1 - Malá Strana,

správa na Sychrově

zastoupen: Michal Skala , ředitelem Autovar
bankovní spojení: FIO banka, č. ú.: 2302007
Kontaktní osoba: ,
(dále jen „Zhotovite|")

se Sídlem: Jankovcova 1535/2a, Praha 7 Holľovice, 170 00

(Objednatel a Zhotovitel dále též jednotlivě jřn jako „Smluvní strana" nebo Společně jako „Smíulvní

jako Smluvní Strany uzavřely podle § 25
pozdějších předpisů (dálF jen „OZ“), níže uvedeného dhe, měsíce a roku tuto

l

Praha
5/2010

z(aălë'iqì Ĺlàtupce lł'føtmìlžąfëfi L

'lrany'

86 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,1ve z i ění l

smlouvu o dílo

l

l
l

ále jen „Smlouva") l

1 Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo: Oprava vdzldlä Chelďplet

Mallbu 2,4 LTZ, SPZ 3AF 71 76, (dále jen „Dílo"). y `

1.2. Objednatel Se zavazuje řádně zhotovdně Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní cenu uvedenou v téw
Smlouvě.

1.3. Místem plnění je sídlo Zhotovitele.

2. dmínky provádění Díla j
2.1. j Strany musí při realizaci předmětu pln íjednat poctivě a s řádnou ďdbornou péčí, S potřebno znalolltí

a pečlivostí. Í
2.2. Zhotovitel je povinen spolupracovat pˇ provádění Díla Se Zástupcem objednatele (kontaktní sobou , s l

dalšími odpovědnýmí pracovníky Obje atele pro účely provedení Díla. ` i `
2.3. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při sv Odborne zpusobılostı zadnou skutecnost ktera by m0 la brálıjıit 1

provádění Díla podle této Smlouvy v D ě pro dokončení Díla a za Smluvní cenu dle této Smlou .
2.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat rovádění Díla v průběhu jeho realizace. Zhotovitel usı' tez Ĺ

Zbytecneho odkladu tuto kontrolu u oznıt poskytnout Zastupcı Objednatele prı provaclenı kontr ly `
nezbytnou Součinnost a Seznámit Zástu ce objednatele S postupem provádění Díla. \ `

2.5. Zjistí-Ií Zástupce objednatele, Že jakák li činnost nebo použité podklady nejsou v Souladu se S



2.6

č.j. Npu-aqo/ 1,o7o23 /2023

pokyn k odstranění a novému pr
takový pokyn v přiměřené lhůtě
Zhotovitel je v plné míře odpovědný z

nebo činností jiných osob, které k pl
2.7. Zhotovitel není oprávněn postoupit

případně postoupit Smlouvu jako
souhlasu Objednatele.

3. Doba pro
3.1,

3,2,

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v
3.1,1. Lhůta pro zahájení provád
3.1,2. Doba pro dokončení Díla:

Dílo je provedeno, je-li předáno a dále

Smluvní cena obsahu.je veškeré n
vedlejších nákladů, režijních nákladů,
podmínek dle této Smlouvy.
Objednatel neposkytuJe zálohy na pr
Zhotovitel má nárok na úhradu plat

3.3.

3.4.

I

ii

provedeny veškeré práce na
došlo k odstranění případný
nedodělků, které samy o
podstatným způsobem brán
podstatným způsobem om

O dokončení a předání díla sepíšou
případné ojedinělé nebo drobné vady
Nebezpečí škody přechází na Ob
případných vad a nedodělků.

4.1,. Smluvní cena je stanovena na základě
v celkové výši 81 716 Kč (,,Smluvní

,,DPH")
sazba DPH ve výši 2t%ve výši 17160
v celkové výši 98 876 Kč
DpH bude stanovena a hrazena v
plnění. Smluvní cenu včetně DPH je
hodnoty, a to o částku odpovídající té

4.2

4.3.

4.4.

4.5.
předávacího protokolu.

4,6. Fakturu (daňový doklad) k platbě lze
data vystavení.

4.7, Faktura - daňový doklad - musíspl
dokladu podle příslušných právních p
s tím, že zhotovitel je poté povinen
V takovém případě není objednatel v

4.8. Na každé faktuře - daňovém dokladu
4.9. Zhotovitel doručí fakturu v listinné

Objednatele anebo v elektronické p

4.LO. Cena je považována za uhrazenou
účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví

4.t1,. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni
č. 23512004 Sb., o dani z přidané h

nespolehlivých plátců DPH.
4.1,2. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět

správcem daně zveřejněny způsobem
přidané hodnoty, ve znění pozdějších
DPH, je povinen tuto skutečnost
skutečnost nastala, přičemž ozná ím se rozumí den, kdy objednatel předmětnou acl

č,ev. 4000H 1 23OO25

ení dané části Díla v souladu se smlouvou. Jestliže
jedná se o porušení Smlouvy podstatným způsobem.

škody způsobené Objednateli nebo třetím stranárrr
í podle této Smlouvy použil.
áva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy nebo v sr:uvi

třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího

díla a předání a převzetí díla
edujících lhůtách:
Díla: bez zbytečného odkladu po nabytíúčinnosti Smlo
30 dnů/měsíců ode dne nabytí účinnosti této

le v souladu se smlouvou,
vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých nebo drob

ani ve spojení s jinými do jejich odstranění
užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užíván

luvní strany předávací protokol, v němž se přípiad
nedodělky včetně doby pro jejich odstranění
tele k datu vydání předávacího protokolu a plo

4, Sml í cena a platební podmínky
jednotlivých pracía služeb Díla

"); Smluvní cena nezahrnuje daň z přidané

s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění
nost změnit v případě změny zákonné sazby d;aně

změně zákonné sazby DPH.
Zhotovitele související s provedením

ostatní náklady
Díla,

kladů na dopravu, zisku a

íDíla.
Smluvní ceny, a to po předání a převzetí

až po vydání předávacího protokolu se splatncrstí

smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti řádnérho
pisů, jinak je Objednatel oprávněn jej do data

vystavit nový daňový doklad s novým termínern
lenís úhradou.

sí být uvedeno číslo smlouvy Objednatele a název Díla.
podobě na adresu sídla Objednatele/na dor

na e-mailovou adresu : .

ím příslušné částky k úhradě z účtu Objednatele ve
smlouvy.

této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH
noty, ve znění pozdějších předpisů, a není

účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty,

lícím dálkový přístup dle zákona č.23512004 Sb.
dpisů. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehli
Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne

cln

neb
neb

po

hodnoty (dále

všech
so u vi sej ící plněním

Díla základě

]. dnů od

dle§1
vedrln

, zákona
registru

re Jsou
o dani z

plátcem
kdy tato

zn.:úPSč.1. NPu-aao/ 107023/2023

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

4.7.

4.8.
4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

čiev. 4OOOH1230025 zn.: ůns

pokyn k odstranění a novému prove ení dané části Díla v souladu Se Smlouvou. Jestliže Zhotovitel
takový pokyn v přiměřené lhůtě nespl ,jedná Se o porušení Smlouvy podstatným způsobem.
Zhotovitel je v plné míře Odpovědný Z škody způsobené Objednateli nebo třetím Stranám Svojjí činností
nebo činnostíjiných osob, které k plně í podle této Smlouvy použil.

případně postoupit Smlouvu jako cel , třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího psemıjı
Souhlasu Objednatele.

Zhotovitel není oprávněn postoupit p áva a povinnosti vzniklé Z této Smlouvy nebo vsouvi.›losti ıní,

3. Doba pro doćtončení díla a předání a převzetí díla
Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo v nàIedujících lhůtách:

3.1.1. Lhůta pro zahájení prováděn Díla: bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlo v;
3.1.2. Doba pro dokončení Díla: dc 30 dnů/měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy

Dílo je provedeno, je-Ii předáno a dále řokud:
ı. provedeny veškeré práce na íle v souladu Se Smlouvou,

ii. došlo k odstranění případný

zho

podstatným způsobem brání užívání Díla ke Smluvenému účelu nebo takové užívání neb dou
podstatným Způsobem ome vat;

O dokončení a předání díla sepíšou luvní Strany předávací protokol, vněmž Se případně po
případné ojedinělé nebo drobné vady nedodělky včetně doby pro jejich odstranění.
Nebezpečí škody přechází na Objed atele k datu vydání předávacího protokolu a po odstra
případných vad a nedodělků.

4. Smlu ícena a platební podmínky
Smluvní cena je Stanovena na základě enění jednotlivých prací a služeb Díla
v celkové výši 81 716 Kč („Smluvní ce a"); Smluvní cena nezahrnuje daň Z přidané hodnoty (dál jen
„DPH")
Sazba DPH ve výši 21 % ve výši 17160 Kl
v celkové výši 98 876 Kč
DPH bude Stanovena a hrazena v soulaľu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění Zda nitel érli

ožnost Změnit v případě změny zákonné Sazby daně z při anplnění. Smluvní cenu včetně DPH je
hodnoty, a to o částku odpovídající této změně zákonné sazby DPH. j

vedlejších nákladů, režijních nákladů, n
podmínek dle této Smlouvy.
Objednatel neposkytuje zálohy na prov dění Díla. t

Smluvní cena obsahuje veškeré nákìdy Zhotovitele Související s provedením Díla, včetwě äech

l

předávacího protokolu.
Fakturu (daňový doklad) k platbě lze vy tavit až po vydání předávacího protokolu Se splatností Zl dn
data vystavení.
Faktura - daňový doklad - musí Splňova
dokladu podle příslušných právních př pisů, jinak je Objednatel oprávněn jej do data Splatnqısti v
stím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad S novým termínem solatn
V takovém případě není objednatel v p dlení s úhradou.
Na každé faktuře - daňovém dokladu Sí být uvedeno číslo smlouvy Objednatele a název Díla. í

Zhotovitel má nárok na úhradu platlfiy Smluvní ceny, a toipo předání a převzetí Díla na ZákĹapě
l

h vad a nedodělků, S výjimkou ojedinělých nebo drobných v d a
nedodělků, které Samy o Sobě ani ve Spojení Sjinými do jejich odstranění nebíou

ív

o
é

'kladů na dopravu, zisku a Ostatní náklady souvisejícís pln mim

Ípd

Smlouvou Stanovene nalezıtostı a nalezıtostı radněho dano ého
tit
ti.

Zhotovitel doručí fakturu v listinné podobě na adresu sídla Objednatele/na doručovací ad dsu
Objednatele anebo v elektronické podo ě na e-mailovou adresu: .
Cena je považována Za uhrazenou ode áním příslušné částky k úhradě z účtu Objednatele ve pros ěkth `
účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví t o Smlouvy. i
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpis této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zá oha
Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané h
nespolehlivých plátců DPH.
Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pr
správcem daně zveřejněny způsobem ožňujícím dálkový přístup dle zákona Č. 235/2004 Sb. O d
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších p edpisů. V případě, že se Zhotovitel Stane nespolehlivýní plát
DPH, je povinen tuto Skutečnost ozná

oul

.ní

noty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v regi llru i

účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou
nliz y
6m i

t Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy ato ;
ı . v n - lSkutečnost nastala, přičemž oznáme ím se rozumı den, kdy objednatel predmětnou nfor ac!



č,1. ru eu-++o7 !o7 o23 / 2023

prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále
přímo na účet příslušného finančního
plnění veden v registru nespolehlivých

5.1. Zhotovitel musí na svůj náklad a

protokolu, a to v době uvedené v tomt
Zhotovitel poskytuje záruku, že Dílo a
1ejich předání funkční a další vla
souladu s touto smlouvou.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Jestliže se objeví vada Díla před
Zbytečného odkladu písemně
Objednatelem vyvinout úsilí ke zjiš
nedohodnou-li se smluvní strany jinak
V případě, že Zhotovitel neodstraní
může Objednatel:
a) požadovat zaplacení smluvní pok

každý den trvání prodlení nebo
b) odstranit vady svépomocí nebo p

zhotoviteli náhradu těchto ná
c) není-li vadu možné odstranit

může Objednatel požadovat po
5.6 Objednatel je oprávněn k prod

záruční doby Dílo nebo jeho význ

Dílo a výstupy Zhotovitele musí být ve
doby, Záruční doba činí 24 měsíců,
celku uvedeného v předávacím proto

Smluvní strany se zavazují k úhradě
v jiných částech této smlouvy.
V případě nesplnění doby pro doko
0,2%z ceny za Dílo (bez DPH, resp. z

každý byť započatý den prodlení.
V případě prodlení Objednatele s pl
z prodlení.
Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů
smluvní pokuty se stručným popisem a
pokuta požaduje. Oznámení obsahují
úhrady smluvní pokuty. Strany se d
Zhotovitelem za porušení Smlouvy pod
Uhrazením smluvní pokuty není dotč
kterém škoda výši smluvní pokuty př
Objednatel je oprávněn provést zá

6.1.

6.2,

6.3.

6,4.

6.5.

6.6.

nároku Zhotovitele na zaplacení Sml

7.1. Objednatel je oprávněn od Sm
stanovených Smlouvou, jakož i v přípa
a) bude-li Zhotovitel v prodlení o

dnů;
b) pokud Zhotcvitel bude

normami nebo v rozporu s

přiměřenou se považuje lhůta 5
porušování povinností Objedna em plsemne upozornen.

č,ev.4000H].230025

souhlasí s tím,
úřadu, jestliže

aby objednatel
zhotoviteI bude

provedl zajišťovací ú
ke dni uskutečnění

átců DPH

Vady díla a záruka
čí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v

potvrzení (není-li uvedeno, pak v době 5 pracovních
škeré jeho výstupy a součásti (včetně příslušenství)

i stanovené v této Smlouvě nebo požadované

požadovaném Smlouvou do data uplynutí
běhu záruční doby se počítá ode dne

příslušné záruční doby, Objednatel tuto vadu Z|hot
í, zhotovitel musí na základě oznámení o vadě
její příčiny a odstranění vady ve lhůtě 10 ka

ve stanovené nebo sjednané době podle předchozích

y ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu nebo

,střednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a
nebo
není-li to s ohledem na výši nákladů na její odstraně

toviteli slevu z ceny Díla.
záruční doby v takovém rozsahu, v jakém nemohl
část užívat následkem vady přičitatelné Zhotoviteli.

Smluvní pokuty
ích pokut uvedených v tomto článku Smlouvy či

Díla má Objednatel právo na zaplacení smluvní
konečné v případě neplátce DPH), s níž je v

ím Smluvníceny je Zhotovitel oprávněn požadovat

doručení písemného oznámení obsahujícího víizvu
asovým určením porušení smluvní povinnosti, za něž
výzvu musí dále obsahovat informaci o požadova
odly, že maximální celková výše smluvních pokut
tohoto článku nepřesáhne Smluvní cenu.

právo druhé strany na náhradu škody, a to

svého i nesplatného nároku na zaplacení smluvnií
ceny Díla nebo jeho části.

Trvání Smlouvy
odstoupit v případech stanovených zákonem, v
podstatného porušení Smlouvy, zejména :

i termínu dokončení Díla po dobu delší než 10 kal

Dílo v rozporu se Smlouvou, právními předpisy,
Objednatele a nezjedná nápravu v přiměřené

acovních dnů), ačkoliv byl Zhotovitel na toto své

k úhr
smlu

arn

ůtě
nl

zn.i úpsč.1. NPu-44o/ 107023/2023 člev. 4000H1230025 zn.: ÚPS

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále Souhlasí S tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH
přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelıŤho
plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

5 Vady díla a záruka

protokolu, a to v době uvedene' v tom
Zhotovitel poskytuje Záruku, že Dílo a reškeré jeho výstupy a součástí (včetně příslušenství) rm
jejich předání funkční a další vlastnos i Stanovené v této Smlouvě nebo požadované Objedn
souladu S touto Smlouvou.
Dílo a výstupy Zhotovitele musí být ve tavu požadovaném Smlouvou do data uplynutí příslušm
doby. Záruční doba činí 24 měsíců. P átek běhu záruční doby Se počítá ode dne dokončenı
celku uvedeného v předávacím protok lu.
Jestliže se objeví vada Díla před uplyn tím příslušné Záruční dobyı Objednatel tuto vadu Zhotá

Zhotovitel musí na Svůj náklad a neb pečí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v predáv
i potvrzení (není-li uvedeno, pak v době 5 pracovních dr ů).

._ H. 3

ajík dni
atel m v

é zá ` ČníiDíla ˇ ko

vitel ez
Zbytečného odkladu písemně ozná í. Zhotovitel musí na základě oznámení ovadě učlně 'm
Objednatelem vyvinout úsilí ke Zjiště ' její příčiny a odstranění vady ve lhůtě 10 kalendářních ů,
nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak.
V případě, že Zhotovitel neodstraní vadıy ve Stanovené nebo Sjednané době podle předchozích odst vců,
může Objednatel:
a) požadovat Zaplacení Smluvní pokucy ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu nebo ne :lodě ek a

každý den trvání prodlení nebo
b) odstranit vady Svépomoci nebo pr :Střednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a požadov t na

Zhotoviteli náhradu těchto nákladt' nebo
c) není-li vadu možné odstranit nebd není-Il to S ohledem na výši nákladů na její odstraněıí úč Ihé,

může Objednatel požadovat po Zh‹ toviteli Slevu z ceny Díla.
Objednatel je oprávněn k prodloužen záruční doby v takovém rozsahu, v jakém nemohl v
Záruční doby Dílo nebo jeho významno část užívat následkem vady přičitatelné Zhotovitell.

. Smluvní pokuty
Smluvní strany Se Zavazují k úhradě srıluvních pokut uvedených vtomto článku Smlouvy či uvede ých
v jiných částech této Smlouvy.
V případě nesplnění doby pro dokončení Díla má Objednatel právo na zaplacení Smluvní poku
0,2 % z ceny Za Dílo (bez DPH, resp. Z ceny konečné v případě neplátce DPH), s níž je v prodle
každý byť Započatý den prodlení.
V případě prodlení Objednatele s placeıím Smluvní ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat zákc
z prodlení.
Smluvní pokuta je Splatná do 21 dnů po doručení písemného oznámení obsahujícího výzvu k úh a ě
Smluvní pokuty Se Stručným popisem a časovým určením porušení Smluvní povinnosti, Za něž Se sml .ní
pokuta požaduje. Oznámení obsahujíci výzvu musí dále obsahovat informaci o požadovaném
úhrady Smluvní pokuty. Strany se do odly, že maximální celková výše smluvních pokut uh
Zhotovitelem Za porušení Smlouvy podl tohoto článku nepřesáhne Smluvní cenu.
Uhrazenim Smluvní pokuty není dotč no právo druhé strany na náhradu škody, a to vro:
kterém škoda výši smluvní pokuty přes uje.
Objednatel je oprávněn provést zápoč svého í nesplatného nároku na zaplacení smluvní pol
nároku Zhotovitele na zaplacení Smluv ceny Díla nebo jeho části.

. TrváníSmlouvy
Objednatel je oprávněn od Smlou odstoupit v případech stanovených Zákonem, vj:
Stanovených Smlouvou, jakož i v případ ch podstatného porušení Smlouvy, zejména:
a) bude-li Zhotovitel v prodlení oproti termínu dokončení Díla po dobu delší než 10 kale

dnů;
b) pokud Zhotovitel bude provádět Dílo v rozporu se Smlouvou, právními předpisy, tec

normami nebo vrozporu Spo yny Objednatele a nezjedná nápravu vpřiměřené
přiměřenou se považuje lhůta 5 pracovních dnů), ačkoliv byl Zhotovitel na toto Své chov
porušování povinností Objednatí lem písemně upozorněn.

prů ëhu

y ve výši
í, a za

nný 'rlok

způ ìo u
razerliych

sahu Ne

ndářn ch

hnický i

ánírııe o

utV lil'wti `

řípadelch ;

hůtě la 1



7.2.

7.3.

Č.1. ru eU-++O7 1,07 O73 l 2023

Objednatel je dále oprávněn od Sml
nebo hrozící úpadek nebo Zhotovitel
Zhotovitel je oprávněn od Smlou
stanovených touto Smlouvou, jakož i v
a) Objednatel bude v prodlení s

ani v dodatečné lhůtě poskytnu
b) Objednatel neposkytuje nez

nápravu ani v dodatečné lhůtě
Odstoupení musí mít písemnou formu].4

8.1.

8.2.

8.3.

8.4,

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8,L2.

Vztahy mezi smluvními stranami
závaznými právními předpisy, zejména
Objednatel si vyhrazuje právo zveřejni
Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněn
Smluvníceny, případně i ceny jed

zhotovitel bere na vědomí, že
svobodném přístupu k informacím.
Zhotovitel je podle ust, § 2 písm. e) z

změně některých zákonů, ve znění
finanční kontroly prováděné v sou
finanční podpory.
Smluvní strany berou na vědomí, že

zvláštních podmínkách účinnosti někl
registru smluv). Uveřejnění zajistí Ob
Tato Smlouva nabývá platnosti d
uveřejnění v registru smluv podle před
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vy

obdrží po jednom vyhotovení
Doplňování nebo změnu této
formou písemných dodatků. Žádná ze

neuvedených ústních ujednání a
Jakékoliv změny kontaktních údajů a
druhé straně bez nutnosti uzavření
Smluvní strany prohlašují, že žádná z
433 zákona č,89l2ol2 Sb., občanský
lnformace k ochraně osobních údajů j

v sekci ,,Ochrana osobních údajů".
Na důkaz souhlasu s celým obsahem

(podpis Objednatele)
lrazítkol

8.

pí do likvidace.

mu písemně Zhotovitelem;

závěrečná ustanovení
Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit

položek.

to Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č.

tel

ontaktních osob je Smluvní strana oprávněna
ke smlouvě,

ník

ouvy připojují smluvnístrany své podpisy.

č.ev, 4000H 1230025

vy odstoupit, bude-li na majetek Zhotovitele prohlá úpa

odstoupit v případech stanovených zákonem, v
závažného porušení Smlouvy Objednatelr:m;

adou Smluvní ceny po dobu delší než 30 dnů a nezjed

součinnost k provádění plnění dle Smlouvy a

tnuté mu písemně Zhotovitelem.
že je účinné dnern jeho doručenídruhé smluvní

obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k t
své identifikace a dalších údajů uvedených ve

je povinnou osobou ve smyslu zákona č. t06/1.

kona č, 320/200t Sb,, o finanční kontrole ve veře.iné
zdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit

s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů

ých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru simlu

jejího podpisu oběma Smluvními stranami a úilin
ozího odstavce.
toveních v českém jazyce, přičemž každá ze Sr"n

lze provádět jen se souhlasem Smluvních stran, a

uvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v,

h se nepovažuje za slabší smluvní stranu ve smyslr,r

ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách

(podpis Zhotovitele)

lrazítkol

nápr

nezi

Smlo

č.1. NPU-44o/ 107023/2023

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

Člev. 4000H 1230025 Zn.: ÚPS

Objednatel je dále oprávněn od Smlo vy odstoupit, bude-li na majetek Zhotovitele prohlášen úp dek
nebo hrozící úpadek nebo Zhotovitel v oupí do likvidace.
Zhotovitel je oprávněn od Smlou Odstoupit vpřípadech stanovených zákonem, v
stanovených touto Smlouvou, jakož iv řipadech Závažného porušení Smlouvy Objednatelemg
a) Objednatel bude v prodlení S ú adou Smluvní ceny po dobu delší než 30 dnů a nezjedn

ani v dodatečné lhůtě poskytnu é mu písemně Zhotovitelem;
b)

nápravu ani v dodatečné lhůtě
Odstoupení musí mít písemnou formu

8.
Vztahy mezi smluvními stranami toutc
Závaznými právními předpisy, Zejména
Objednatel Si vyhrazuje právo Zveřejni

Smluvní ceny, případně i ceny jednotli
Zhotovitel bere na vědomí, Že Objed
svobodném přístupu k informacím.
Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) Z
Změně některých Zákonů, ve znění
finanční kontroly prováděné v Souvisl
finanční podpory.
Smluvní strany berou na vědomí, že
zvláštních podmínkách účinnosti někte
registru smluv). Uveřejnění Zajistí Obje

Zhotovitel dále souhlasí Se zveřejněníł;

Objednatel neposkytuje nezb nou součinnost kprovádění plnění dle Smlouvy a
oskytnuté mu písemně Zhotovitelem.
tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní St

Závěrečná ustanovení
Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit český

OZ.

'ch položek.

ozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit

ato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2
'ých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smlu
inatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti dne
uveřejnění v registru smluv podle před
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vy
obdrží po jednom vyhotovení
Doplňování nebo Změnu této smloul
formou písemných dodatků. Žádná Ze

hozího odstavce.
otoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluv

y lze provádět jen se souhlasem Smluvních stran, a
smluvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v tét

neuvedených ústnich ujednání a doho .
Jakékoliv změny kontaktních údajů a
druhé straně bez nutnosti uzavření do
Smluvní strany prohlašují, že žádná Z n
433 zákona č. 89/2012 Sb., občanský z.
Informace k ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.n
v Sekci „Ochrana osobních údajů“.

ontaktních osob je Smluvní strana oprávněna písemn
atku ke Smlouvě.

koník.

Na důkaz Souhlasu s celým obsahem smlouvy připojuji Smluvnílstrany své podpisy.

(podpis Objednatele)
/razítko/

l

(podpis Zhotovitele)
/razítko/

atel je povinnou osobou ve smyslu Zákona č. 106/1 99

kona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné právé ol
ři výkšnu

lstí S úhradou zboží a služeb Z veřejných výdajů nebo z veíK

jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti d

ch se nepovažuje za Slafbší smluvní stranu ve smyslu usianove

přípa ech

á ná riivu

nezj (líná

'aně.

i, ob :něl
l

obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k tét Sml uvě.`
Své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlo ě v elıně

,o1

néì

15 ìčı, oj
v(zá `cín Ol

wích tan

to o4
D smlo

l

ě oznáirnitł
l




